E TOMADA DE CONTAS -CFOT

Parecer n.a 41  de 12 de Junho de 2023

Projeto de Lei n.a 64/2023 de 02 de Maio de 2023.

Pelat6rio

0  projeto em  epfgrafe,  de autoria do  Poder Executivo,  "Aufon.za Aberfura de
Crfeditos Adicionais Especiais ate o limite de R$ 148.217,79 (cento e quarenta e oito
mil,  duzentos  e  dezessete  reais  e  setenta  e  nove  centavos),  junto  ao  ongamento
municipal de 2023,  recursos provenientes das  Resolu?6es  SES/MG  n° 7731R021,
destinados  a  contratagao  de  servi?os  e  aquisi?ao  de  materiais  para  as  ag6es  de
Vigiancia e enfrentamento a Sifilis, no ambito da Secretaria Municipal de Saode e da